REGIONE BASILICATA

PO FESR 2014 - 2020 - Asse lll Competitivita' - Priorita’ di investimento 3A -

Azione 3A.3.5.1. Pacchetto di Agevolazioni denominato "CreoOpportunita™.
Avviso Pubblico "START AND GO" (3° Valutazione Intermedia)

Protocollo Bando D.G.R. 1223 del 26/10/2016

ELENCO PROVVISORIO DELLE ISTANZE ISTRUIBILI RIENTRANTI NELLA DOTAZIONE
FINANZIARIA AGGIUNTIVA ITI MATERA, RELATIVA A SEDI OPERATIVE NELLA CITTA' DI
MATERA € 1.250.000,00

Dotazione Finanziaria 3° Valutazione Intermedia 1.250.000,00
Istanze Rientranti nella Dotazione Finanziaria 3° Valutazione Intermedia 23
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Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO

Dipartimento POLITICHE DI SVILUPPO, LAVORO, FORMAZIONE E RICERCA
UFFICIO POLITICHE DI SVILUPPO

Via Vincenzo Verrastro, 8 - 85100 MATERA

1



REGIONE BASILICATA

START AND GO - ELENCO PROVVISORIO DELLE ISTANZE ISTRUIBILI RIENTRANTI NELLA
DOTAZIONE FINANZIARIA AGGIUNTIVA ITI MATERA, RELATIVA A SEDI OPERATIVE NELLA
CITTA' DI MATERA € 1.250.000,00

Protocollo N.Pratica

Ragione Sociale

Punteggio

Spesa

Contributo

Progressivo

Autoattribuito Complessiva Concedibile  Richiesta
193915  IST17017518 SIMON SRLS 12,00 166.000,00  99.600,00 99.600,00
197916  IST17018037 MORELLI SRLS 12,00 166.660,00 99.996,00 199.596,00
PLANETARIUM S.A.S. DI
189436 IST17017248 |, == (o or h e 12,00 166.700,00 100.000,00 299.596,00
190226  IST17017287 INNOVATEQ S.RL.S. 12,00 166.700,00 100.000,00 399.596,00
192123 IST17017389 B JM 12,00 166.700,00 100.000,00 499.596,00
191429  IST17017341 CLARO SRLS 12,00 167.000,00 100.000,00 599.596,00
192338  IST17017423 MATERA CITY CENTER S.R.L. 12,00 167.000,00 100.000,00 699.596,00
191891  IST17017381 ANTEZZA SNC 12,00 167.000,00 100.000,00 799.596,00
199175  IST17018248 ECAM S.R.L. 12,00 167.000,00 100.000,00 899.596,00
197425  1ST17017975 ;f:r‘:a‘"”" e storie di Calcull 10,50 29.000,00 14.500,00  914.096,00
198402  IST17018111 A.B.T. SRLS 10,50 32.524,00 15.814,38 929.910,38
| COLORI DELL'ORTO DI
189671  IST17017259 PAOLICELLI EMANUELA & C. 10,50 32.700,00 15.388,89 945.299,27
SAS.
194823  IST17017638 FEPI Group srls 10,50 34.500,00 17.250,00 962.549,27
187847  IST17017122 :i’c')gi'ﬁp‘ FOR YOU soc. 10,50 41.843,00 20.921,50 983.470,77
188884  IST17017199 g'l\fj?_FlfSECCH'A NADIA 10,50 43.982,00 21.62500  1.005.095,77
123588  IST17011401 D'ERRCO lolanda 10,50 48.384,00 24.192,00  1.029.287,77
198174 1ST17018070 NOCELLERIA" di Francesco 10,50 50.446,00 25.071,65  1.054.359,42
Paolo Ambrosecchia
186914  IST17016999 danila fanelli 10,50 58.910,00 29.45500  1.083.814,42
179165  I1ST17016390 Nicoletti Eustachio S.r.I. 10,50 62.000,00 31.000,00  1.114.814,42
| TRE CARDILLI S.A.S. DI
188432 ISTI7017166 5, uas om0 8 C. 10,50 64.007,79 32.048,90  1.146.863,32
FROM ZERO BARBERIA
158982 IST17015118 | [~ xi o0 K bR UNG 10,50 67.087,21 33.543,61  1.180.406,93
199199  IST17018264 Sassi da vivere st 10,50 71.091,00 34.370,50  1.214.777,43
192016 1ST17017384(*)MELLI ALINA 10,50 72.579,92 36.289,96  1.251.067,39

(*) Parzialmente finanziato per € 35.222,57
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